
Niebezpiecznie w Tatrach [Aktualizacja:
19.07. godz. 18.30]
W wielu miejscach występują duże utrudnienia. Część szlaków jest zamknięta:

szlak z Wodogrzmotów Mickiewicza do Doliny Pięciu Stawów Polskich;●

szlak wokół Morskiego Oka oraz na Rysy;●

mostek przy Wielkim Stawie w Dolinie Pięciu Stawów Polskich;●

odcinek Ścieżki nad Reglami z Polany Małołąckiej do Przysłopu Miętusiego;●

szlak przez Dolinę Małej Łąki na przełęcz Kondracką;●

szlak z Kuźnic na Przełęcz między Kopami Doliną Jaworzynki;●

szlak na Kasprowy Wierch z Kuźnic, przez Myślenickie Turnie;●

szlak z Murowańca do Czarnego Stawu;●

szlak z Brzezin do Murowańca;●

szlak z Murowańca na Rówień Waksmundzką;●

szlak z Rusinowej Polany na Polanę pod Wołoszynem;●

szlak z Wodogrzmotów Mickiewicza na Psią Trawkę i dalej na Cyrhlę,●

W Dolinie Kościeliskiej nie działa punkt poboru opłat, szlak jest podtopiony,●

Jaskinia Mroźna została częściowo zalana - jest nieczynna do odwołania,●

Droga Oswalda Balzera z Zakopanego do Morskiego Oka na odcinku od skrętu na Murzasichle do●

ronda na Wierch Porońcu.
W wielu miejscach szlaki są zniszczone przez wodę. Takie utrudnienia napotkać można m.in.●

schodząc do Doliny Kościeliskiej z Przysłopu Miętusiego.

W Tatrach słowackich sytuacja wygląda podobnie. Zamknięte szlaki:

Dolina Białej Wody - od Łysej Polany do rozdroża pod Polskim Grzebieniem●

Dolina Jaworowa●

Tatrzańska Magistrala między Siodełkiem a Schroniskiem Zamkovskiego●

Dolina Staroleśna●

Żółty szlak Tatrzańskiej Lesnej do Wodospadów Zimnej Wody●

Turysto! TPN stara się dostarczyć Ci informacje o warunkach na szlakach oraz o
potencjalnych zagrożeniach. Zrób z nich użytek. Telefon komórkowy, GPS i inne
nowoczesne urządzenia są pomocne, ale zdecydowanie niewystarczające i zawodne.
Najważniejsze są odpowiednie przygotowanie i wyposażenie, ocena zagrożeń i zdrowy
rozsądek. To zależy od Ciebie.

Aktualny komunikat turystyczny: http://tpn.pl/zwiedzaj#komunikat-pogodowy
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